ПРОТОКОЛ

                      публичных (общественных) слушаний

с. Петровское                                                                                      24.10.2024 г.

Место проведения: здание МУ администрация Петровского сельского

поселения

Публичные слушания назначены Постановлением главы администрации

Петровского сельского поселения №1 от 23.09.2024 года.

Тема публичных слушаний:

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского

поселения Уржумского района Кировской области

Дата проведения: 24.10.2024 года

Время начала слушаний: 15-00 часов.

На публичных слушаниях присутствуют: 21 человек.

Председательствует на публичных слушаниях глава администрации

Петровского сельского поселения Русанов Николай Георгиевич

Секретарь публичных слушаний – ведущий специалист администрации

Петровского сельского поселения Чайникова Т.В.

Повестка дня:

Обсуждение по проекту внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской

области»

СЛУШАЛИ: главу администрации Петровского сельского поселения Русанова

Николая Георгиевича. Необходимость внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Петровского сельского поселения Уржумского

района Кировской области вызвана требованием действующего

Градостроительного кодекса Российской Федерации. Он ознакомил

присутствующих с проектом внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской

области в следующих частях:

1. Графическую часть принять в новой редакции.

2. Координатное описание границ территориальных зон: Ж.1-зона малоэтажной

и среднеэтажной жилой застройки, Р.2-зона природных ландшафтов.

По проекту внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской

области» других предложений не поступало.

  РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской

области, добавить в Правила землепользования и застройки Петровского

сельского поселения Уржумского района Кировской области в координатное

описание границ территориальных зон: Ж.1-зона малоэтажной и среднеэтажной

жилой застройки, Р.2-зона природных ландшафтов и в графическую часть

принять в новой редакции

2.  Рекомендовать администрации Петровского сельского поселения принять

решение об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской

области в   координатное описание границ территориальных зон: Ж.1-зона

малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки, Р.2-зона природных

ландшафтов и в графическую часть принять в новой редакции.

Время окончания публичных слушаний 15 часов 50 минут.

Председатель заседания публичных слушаний:                         Н.Г. Русанов

Секретарь заседания публичных слушаний:                               Т.В. Чайникова